Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.04.2014                                                                                                    № 06

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 27.09.2012 № 49 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский»

На основании Постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 апреля 2005 года № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (в редакции постановления Губернатора ХМАО-Югры от 27 июля 2011 года № 107):
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 27.09.2012 № 49 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. В статье 2 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Ежемесячное денежное поощрение осуществляется за счет фонда оплаты труда. Размер ежемесячного денежного поощрения от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат составляет:
у рабочих, перечисленных в пункте 1 приложения 1 к постановлению,  - 375 процентов;
у рабочих, перечисленных в пункте 2 приложения 1 к постановлению,  - 340 процентов.»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2014.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                  С.А.Кожевникова